
 

 
 

Poznań, dnia 25.11.2021 r.  

Zawiadomienie 

Dotyczy: postępowania PN 538/2021 wysokoprzepustowy sekwenator  

Zamawiający informuje, iż Wykonawcy zadali następujące pytania: 

Pytanie nr 1: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sekwenatora NGS o poniższych parametrach 
jakościowych: 

 możliwość równoległego, niezależnego sekwencjonowania na czterech różnych FC?” 

Odpowiedź nr 1: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.  

Pytanie nr 2: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sekwenatora NGS o poniższych parametrach 
jakościowych: 

 możliwość sekwencjonowania w trybie odczytów pojedynczych (ang. single reads, SR) lub sparowanych 
(PE) o zmiennej długości, w zakresie od  1 x 50pz, 2x100pz,  2 x 150 pz (większość eksperymentów NGS 
wykorzystuje sekwencjonowanie 2x100pz albo 2x150pz)?” 

Odpowiedź nr 2: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 3: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sekwenatora NGS o poniższych parametrach 
jakościowych: 

 gwarantowana maksymalna wydajność urządzenia (liczba par zasad DNA odczytywana w 
jednym  cyklu  pracy  urządzenia)  nie  mniejsza  niż  1500  Gb  na  jedną  FC  w  trybie sekwencjonowania 
PE 2 x 150pz?” 

Odpowiedź nr 3: Tak, Zamawiający wyraża zgodę z zastrzeżeniem, że łączna wydajność urządzenia wyniesie 
minimum 4800 Gb. 

Pytanie nr 4: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sekwenatora NGS o poniższych parametrach 
jakościowych: 

 gwarantowana maksymalna liczba odczytów 5 mld?” 

Odpowiedź nr 4: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 5: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sekwenatora NGS o poniższych parametrach 
jakościowych: 

 parametry jakościowe danych: kryterium Q30: 
o 85% danych uzyskiwanych dla odczytów o długości 100pz 
o 80% danych uzyskiwanych dla odczytów o długości 150 pz?” 

Odpowiedź nr 5: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 



 

Pytanie nr 6: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sekwenatora NGS o poniższych parametrach 
jakościowych: 

 wymiary urządzenia 166cm×91cm×182cm (długość x głębokość x wysokość)?” 

Odpowiedź nr 6: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.  

Pytanie nr 7: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sekwenatora NGS o poniższych parametrach 
jakościowych: 

 ciężar sekwenatora po rozpakowaniu 765 kg?” 

Odpowiedź nr 7: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
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